
UCHWAŁA NR XXIII.96.2020 
RADY GMINY UDANIN 

z dnia 15 września 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w zakresie dochodów i wydatków 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U.  2020 poz. 713) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. 2019 poz. 869) 

Rada Gminy Udanin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Zmienia się plan dochodów w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zmienia się plan wydatków w budżecie Gminy Udanin zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. Plan dochodów i wydatków po zmianach określonych w § 1 wynosi: 

1. Dochody: 28.885.422,89 zł, z tego:  

1) dochody bieżące: 26.772.799,47 zł, 

2) dochody majątkowe: 2.112.623,42 zł. 

2. Wydatki: 28.737.830,70 zł. z tego: 

1) wydatki bieżące: 25.980.459,90 zł, 

2) wydatki majątkowe: 2.757.370,80 zł. 

3. Zmiany w planie dochodów zawiera załącznik nr 1, zmiany w planie wydatków zawiera załącznik nr 2, 
zmiany w planie wydatków majątkowych zawiera załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Udanin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Udanin 

 
 

Janusz Strzelecki 

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 542 435,37   517 958,30   

Drogi publiczne gminne 526 991,07   502 514,00   

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 

finansów publicznych

102 288,07   77 811,00   

758 Różne rozliczenia 7 107 885,58   7 190 281,40   

Różne rozliczenia finansowe 246 144,58   328 540,40   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   69 220,80   

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   13 175,02   

801 Oświata i wychowanie 531 657,89   474 779,64   

Przedszkola 449 583,00   68 621,00   

6309

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

380 962,00   0,00   

Pozostała działalność 0,00   324 083,75   

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00   324 083,75   

852 Pomoc społeczna 825 044,40   807 468,40   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

22 200,00   21 700,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

22 200,00   21 700,00   

                                                                                                   Załącznik nr 1 do  Uchwały nr XXIII.96.2020 Rady Gminy Udanin z dnia 15.09.2020 r.

Plan dochodów na 2020 rok

Rozdział Zmiana

-24 477,07   

60016 -24 477,07   

-24 477,07   

82 395,82   

75814 82 395,82   

69 220,80   

13 175,02   

-56 878,25   

80104 -380 962,00   

-380 962,00   

80195 324 083,75   

324 083,75   

-17 576,00   

85213 -500,00   

-500,00   

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 1



Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
87 700,00   74 900,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

87 700,00   74 900,00   

Ośrodki pomocy społecznej 105 982,00   106 006,00   

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 284,00   7 308,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 21 000,00   16 700,00   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

21 000,00   16 700,00   

Pozostała działalność 349 162,40   349 162,40   

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00   10 640,00   

6330

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

346 762,40   336 122,40   

28 901 958,39   28 885 422,89   

85214 -12 800,00   

-12 800,00   

85219 24,00   

24,00   

85230 -4 300,00   

-4 300,00   

Razem: -16 535,50   

85295 0,00   

10 640,00   

-10 640,00   

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, 

gaz i wodę
540 035,00   540 035,00   

Dostarczanie wody 540 035,00   540 035,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00   68 500,00   

4260 Zakup energii 74 000,00   69 000,00   

600 Transport i łączność 1 487 739,18   1 444 111,33   

Drogi publiczne gminne 1 017 567,88   973 940,03   

4300 Zakup usług pozostałych 17 836,00   18 336,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 985 731,88   941 604,03   

700 Gospodarka mieszkaniowa 208 785,00   214 785,00   

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 118 287,00   126 287,00   

4260 Zakup energii 19 297,00   27 297,00   

Pozostała działalność 63 498,00   61 498,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 230,00   51 051,00   

4300 Zakup usług pozostałych 15 200,00   9 379,00   

750 Administracja publiczna 3 778 936,22   3 785 131,01   

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 113 680,22   3 144 680,22   

4260 Zakup energii 17 000,00   23 000,00   

4300 Zakup usług pozostałych 432 700,00   457 700,00   

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 216 246,00   191 440,79   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 777,52   30 014,22   

4220 Zakup środków żywności 53 220,48   43 948,07   

4300 Zakup usług pozostałych 125 248,00   116 478,50   

801 Oświata i wychowanie 6 725 885,03   6 767 514,95   

Szkoły podstawowe 4 176 868,69   4 191 779,27   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 124 914,00   128 914,00   

4300 Zakup usług pozostałych 56 215,00   58 215,00   

4410 Podróże służbowe krajowe 4 060,00   4 560,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 128 035,00   136 445,58   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 307 638,85   302 537,53   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 309,00   14 809,00   

80103 -5 101,32   

-5 500,00   

80101 14 910,58   

4 000,00   

2 000,00   

500,00   

8 410,58   

75075 -24 805,21   

-6 763,30   

-9 272,41   

-8 769,50   

41 629,92   

-5 821,00   

6 194,79   

75023 31 000,00   

6 000,00   

25 000,00   

6 000,00   

70005 8 000,00   

8 000,00   

70095 -2 000,00   

3 821,00   

-5 000,00   

-43 627,85   

60016 -43 627,85   

-44 127,85   

                                                                                                 Załącznik nr 2 do  Uchwały nr XXIII.96.2020 Rady Gminy Udanin z dnia 15.09.2020 r.                            

Wykaz zmian w planie wydatków na 2020 rok

Rozdział Zmiana

0,00   

40002 0,00   

5 000,00   

500,00   

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 3 617,00   2 617,00   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 110,00   8 508,68   

Przedszkola 1 101 513,95   720 131,77   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 431 480,78   407 695,98   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 604,00   23 126,62   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 368 120,00   0,00   

Stołówki szkolne i przedszkolne 234 924,33   235 887,25   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 034,00   5 996,92   

Pozostała działalność 237 004,14   649 244,06   

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 194,48   72 195,71   

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 140,02   11 669,63   

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   9 234,19   

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00   1 629,37   

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00   1 323,02   

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz 

Wsparcia Osób Niepełnosprawnych
0,00   233,48   

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 7 224,42   110 538,52   

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 849,58   19 081,48   

4277 Zakup usług remontowych 0,00   167 864,80   

4279 Zakup usług remontowych 0,00   26 923,20   

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 567,00   47 057,00   

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
7 265,44   10 911,94   

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
854,56   1 498,06   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00   13 175,02   

852 Pomoc społeczna 1 963 887,42   1 880 217,85   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej

22 200,00   21 700,00   

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 22 200,00   21 700,00   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
111 700,00   98 900,00   

3110 Świadczenia społeczne 111 700,00   98 900,00   

Ośrodki pomocy społecznej 450 163,36   450 187,36   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 584,00   26 608,00   

Pomoc w zakresie dożywiania 43 000,00   38 700,00   

-12 800,00   

85219 24,00   

24,00   

85230 -4 300,00   

13 175,02   

-83 669,57   

85213 -500,00   

-500,00   

85214 -12 800,00   

167 864,80   

26 923,20   

2 490,00   

3 646,50   

643,50   

1 629,37   

1 323,02   

233,48   

103 314,10   

18 231,90   

962,92   

80195 412 239,92   

54 001,23   

9 529,61   

9 234,19   

80104 -381 382,18   

-23 784,80   

10 522,62   

-368 120,00   

80148 962,92   

-1 000,00   

1 398,68   

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 2



3110 Świadczenia społeczne 43 000,00   38 700,00   

Pozostała działalność 606 898,00   540 804,43   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 138 995,00   65 401,43   

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00   14 660,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 445 903,00   450 743,00   

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 906 044,30   3 906 044,30   

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 072 866,00   1 072 866,00   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105 000,00   90 000,00   

4270 Zakup usług remontowych 35 000,00   50 000,00   

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 495 586,25   521 592,46   

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 230 586,25   256 592,46   

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 625,81   108 701,02   

4300 Zakup usług pozostałych 24 828,00   22 828,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00   31 931,00   

926 Kultura fizyczna 327 986,75   358 917,75   

Obiekty sportowe 156 891,75   187 822,75   

4300 Zakup usług pozostałych 41 405,00   44 405,00   

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 99 291,75   127 222,75   

28 754 366,20   28 737 830,70   

92601 30 931,00   

3 000,00   

27 931,00   

Razem: -16 535,50   

92109 26 006,21   

10 075,21   

-2 000,00   

17 931,00   

30 931,00   

0,00   

90001 0,00   

-15 000,00   

15 000,00   

26 006,21   

-4 300,00   

85295 -66 093,57   

-73 593,57   

2 660,00   

4 840,00   

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 3



z tego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1 600 60013 6050
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 345 w miejscowości Lusina  

w zakresie budowy chodnika i przejścia dla pieszych**
150 000,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

2 600 60014 6300
Dotacja dla Powiatu na zadanie: Remont chodnika w pasie 

drogi powiatowej nr 2942D w miejscowości Gościsław*
100 000,00 79 642,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

3 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Przebudowa i modernizacja 

drogi powiatowej 2091D od Udanina do Konar wraz z 

chodnikami i ścieżką bitumiczną Udanin-Piekary (etap I od km 

0+000 do km 1+945) oraz  w m. Udanin (Etap 2 od km 0+000 

172 327,00 1 000 000,00 172 327,00 172 327,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

4 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Opracowanie projektu 

przebudowa drogi powiatowej nr 2085D oraz 2942D od 

miejcsowości Pichorowice do miejscowości Gościsław przez 

miejscowośc Pielaszkowice

58 425,00 0,00 58 425,00 58 425,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

5 600 60014 6300

Dotacja dla Powiatu na zadanie: Opracowanie projektu 

przebudowa drogi powiatowej  od miejcsowości Konary do 

miejscowości Damianowo przez miejscowośc Księżyce

39 975,00 0,00 39 975,00 39 975,00 0,00 0,00 0,00  Powiat Średzki 

6 600 60016 6050 Budowa drogi gminnej nr 107340D  w miejscowości Konary* 568 929,48 152 919,75 568 929,48 568 929,48 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 600 60016 6050
Przebudowa  drogi gminnej nr 107344D  w miejscowości 

Jarostów
882 106,47 18 302,08 111 067,55 111 067,55 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

8 600 60016 6050 Droga dojazdowa do gruntów rolnych Różana -Drogomiłowice 261 607,00 0,00 261 607,00 261 607,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

9 750 75023 6050
Przygtowanie projektów, kosztorysów na przebudowy inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych na terenie Gmny Udanin
24 103,00 0,00 24 103,00 24 103,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

10 754 75412 6050
Zakup  średniego samochodu pożarniczego dla jednostki OSP 

Gminy Udanin**
760 000,00 0,00 208 750,00 208 750,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

11 801 80101 6050
Przygtowanie projektu i kosztorysu na przebudowę boiska 

szkolnego - Szkoła Podstawowa w Ujeździe Górnym
23 450,00 0,00 23 450,00 23 450,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

12 801 80195 6050 Rozbudowa przedszkola 13 175,02 0,00 13 175,02 13 175,02 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

13 852 85295 6050 Utworzenie klubu dziecięcego w ramach projektu MALUCH + 390 948,00 0,00 250 793,00 250 793,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

14 852 85295 6050 Utworzenie klubu "SENIOR+" 150 000,00 0,00 199 950,00 199 950,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

15 900 90001 6059
Gospodarka wodno-ściekowa w Gminie Udanin, sporządzenie 

Programu Funkcjonalno Użytkowego - etap I **
3 158 855,00 12 300,00 272 765,00 272 765,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

16 900 90015 6050 Budowa oświetlenia hybrydowego na terenie Gminy Udanin 342 900,00 164 301,70 342 900,00 342 900,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

17 921 92109 6050 Rozbudowa części rekreacyjnej (altany) sołectwa Ujazd Górny 14 000,00 0,00 31 931,00 31 931,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

18 926 92601 6050
Utwardzenie placu przy świetlicy w Konarach w ramach 

Funduszu sołeckiego
18 000,00 0,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

19 926 92601 6050 Zakup i montaż placów zabaw** 60 000,00 59 855,32 67 400,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

20 926 92601 6050
Budowa obiektu rekreacyjnego w Drogomiłowicach w ramach 

Fundusz sołeckiego
8 291,75 0,00 8 291,75 8 291,75 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

21 926 92601 6050 Budowa przyłącza energetycznego na boiskach gminnych 8 291,75 0,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

22 926 92601 6050

W ramach Funduszu sołeckiego - budowa ujęcia wody na 

boiski w Jarostowie , zakup i montaż wiat , siedzisk na boiski w 

Różanej, wyposażenie boiska w Piekarach

3 000,00 0,00 30 931,00 30 931,00 0,00 0,00 0,00  UG Udanin 

7 190 384,47 1 487 321,35 2 757 370,80 2 757 370,80 0,00 0,00 0,00

  

Obligacje, kedyty i 

pożyczki ( w tym z 

WFOŚiGW)

Jednostka 

organizacyjna 

koordynujaca 

program

                                     

Planowane wydatki

rok budżetowy 

2020 (9+10+11)

z tego źródła finansowania

Załącznik nr 3

do Uchwały  nr XXIII.96.2020 

Rady Gminy Udanin

z dnia 15.09.2020 r.

Poniesione 

nakłady
Nazwa zadania inwestycyjnegoL.p.

na wyprzedzające 

finansowanie

Wartość 

całkowita
wolne środki

** zadania na które złożono lub planuje się złożyć wnioski o dofinansowanie

Dział Rozdz. Par.

dochody własne jst

* zadania kontynuowane z 2019 roku

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

1)Zmiany w planie dochodów w załączniku 1 wynikają z wprowadzenia do budżetu środków z dotacji
celowej otrzymanej z Dolnośląskiego Urzędu Wojewódzkiego;

Dochody zostały zmniejszone o kwotę -16.535,50 zł o:

·FB-BP.3111.298.2020.MJ- Dz. 852 r. 85230 § 2030 –zmniejszenie - w kwocie 4.300,00 zł.

·FB-BP.3111.287.2020.MK- Dz. 852 r. 85219 § 2010 - zwiększenie – w kwocie 24,00 zł.

·FB-BP.3111.288.2020.MJ- Dz. 852 r. 85213 § 2030 – zmniejszenie - w kwocie 500,00 zł.

·FB-BP.3111.288.2020.MJ- Dz. 852 r. 85214 § 2030 - zmniejszenie – w kwocie 12.800,00 zł.

·FB-BP.3111.277.2020.GF- Dz. 758 r. 75814 § 2030 - zwiększenie – w kwocie 69.220,80 zł.

·FB-BP.3111.277.2020.GF- Dz. 758 r. 75814 § 6330 - zwiększenie – w kwocie 13.175,82 zł.

a)Budżet po stronie wydatków zostaje zmniejszony o łączną kwotę -16.535,50 zł,

w tym wydatki majątkowe wzrosły o kwotę 377.697,33 zł natomiast wydatki majątkowe zmniejszono
o kwotę -394.232,83 zł. Takie przesunięcie dotyczy realizacji umowy związanej z rozbudową przedszkola,
gdzie Urząd Marszałkowski zadanie dotyczące rozbudowy, adaptacji i przystosowania obiektu do potrzeby
przedszkola zakwalifikował jako zadanie związane z remontem a nie adaptacja budynku szkolnego.

b)Budżet gminy po stronnie wydatków zostaje zmniejszony o łączną kwotę -16.535,50 zł z tytułu;

- podpisanego aneksu do umowy z Wojewodą Dolnośląskim na przebudowę drogi gminnej w Jarostowie
o kwotę 44.127,85 zł;

- w Oddziale przedszkolnym na wniosek kierownika przedszkola w Udaninie zmniejszono o kwotę
5.101,32 zł ze względu na konieczność naliczenia ZFSS;

-w przedszkolu r. 80104 zmniejszenie -23.784,80 zł;

- zadanie inwestycyjne w kwocie r 80104-6050 w kwocie - 368.120,00 zł zostało przeniesione do r.
80195 zgodnie ze wskazaniem umowy przez Dolnośląski Urząd Marszałkowski – uwzględniając podział na
finansowanie „7 i 9”,

- w pomocy społecznej zmniejszono o kwotę - 83.669,57 zł zgodnie z decyzją Wojewody Dolnośląskiego
w tym ,

- w r.85295 zmniejszenie o kwotę - 66.093,57 zł, w związku z podpisanym aneksem – po wyłonieniu
wykonawcy w przetargu, uległa zmniejszeniu wartość dofinansowania w formie dotacji oraz wkład własny
gminy w ramach programu Maluch +,

2)Zmiany w planie wydatków w załączniku 2 wynikają ze zwiększenia wydatków w:

- dz. 400 r. 40002 § 4210 – o kwotę 5.000,00 zł – z tytułu wniosku kierownika referatu na przesunięcie
w ramach rozdziału

- dz. 700 r. 70005 § 4260 – o kwotę 8.000,00 zł – zwiększono plan na zakup energii elektrycznej

- dz. 750 r. 75023 – o kwotę 61.220.80 zł, zwiększono na zakup materiałów i wyposażenia, na zakup
energii a także usług pocztowych,

- dz.80101 r.80101§ 4210 – o kwotę 4.000,00 zł- wniosek kierownika jednostki;

§ 4300- o kwotę 2.000,00zł ‘’

§ 4410- o kwotę 500,00 zł ‘’

§ 4440 – o kwotę 8.410,00 zł ‘’

R .80104 - 4440 – o kwotę 10,522,62 ‘’

r. 80148 - 4440 – o kwotę 962,92 ‘’

r. 80195 zwiększono o kwotę 412.239,92 w związku z realizacja projektu UE „Rozbudowa przedszkola –
zwiększenie miejsc”- przeniesiono plan z rozdziału 80104 - 6050,

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 1



- w dziale 852 zwiększenia wprowadzono w związku z otrzymanymi w/w decyzjami Wojewody
Dolnośląskiego tj. w r.85219 o kwotę 24,00 zł,

- w rozdziale 85295 zmiany wprowadzono w związku z otrzymanym aneksem do umowy w ramach
programu MALUCH +; - zwiększono zakupy usług pozostałych - 2.660,00 zł;

- w wydatkach majątkowych o kwotę 4.840,00 zł.

Zmniejszenie wydatków dokonano zgodnie z decyzjami Wojewody Dolnośląskiego, oraz wskazaniami
kierowników jednostek i pracowników merytorycznych.

W związku z otrzymanymi w dniu 09.09.2020 r. środkami w kwocie 500.000,00 zł na rachunek
bankowy, informuję, że otrzymane środki inwestycyjne mogą być rozliczone w następujący sposób:

- zadania inwestycyjne – przebudowa drogi wojewódzkiej 345 – Lusina- 43.235,00 zł,

- przebudowa drogi w konarach – 105.760,00 zł,

- przebudowa drogi w Jarostów – 43.713,02

- uporządkowanie gospodarki ściekowej – 272.765,00 zł, 109.106,00

- dotacja na zadanie dla powiatu 58.425,00 zł oraz 39.975,00 zł;

- droga dojazdowa do dróg rolnych 141.607,00 zł.

Wprowadzone zmiany nie wpływają na wcześniej ustaloną nadwyżkę budżetową.

Id: 7F628D3A-CF9B-4FA3-ACC1-1670C9E45188. Podpisany Strona 2




